[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от _____________                                                                                              № ____
ст-ца  Стародеревянковская

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Получение ордера (разрешение) на производство работ, связанных с разрытием земель общего пользования»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Получение ордера (разрешение) на производство работ, связанных с разрытием земель общего пользования» (прилагается):
2. Ведущему специалисту администрации Стародеревянковского сельского поселения (Власенко И.Ю.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте муниципального образования Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившими силу следующие постановления:

3.1. постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 07.05.2013 года № 167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Получение ордера (разрешение) на производство работ, связанных с разрытием земель общего пользования на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»;

3.2. постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.04.2017 года № 129 «О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 07.05.2013 года № 167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Получение ордера (разрешение) на производство работ, связанных с разрытием земель общего пользования на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»;

3.3. постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 13.03.2018 года № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 07.05.2013 года № 167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Получение ордера (разрешение) на производство работ, связанных с разрытием земель общего пользования на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»;

3.4. постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 24.04.2018 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 07.05.2013 года № 167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Получение ордера (разрешение) на производство работ, связанных с разрытием земель общего пользования на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района В.А. Коржова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                С.А.Гопкало